



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.:
2240032027

Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54)
21395000

BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS - CEP 95190000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código **Qtde UN** **Vi. Unit.** **Vi. Total**

2882 KIT P/CORTINA
SIMPL.3M BRANCO
PRATIKO 1 UN 54,00 54,00

9584 BUCHA 6MM 22 UN 0,20 4,40

21664 BUCHA 10MM 4 UN 0,30 1,20

39674 PARAFUSO CHIP
BOARD 6,0X30
MISTER 3 UN 0,25 0,75

40363 PARAFUSO CHIP
BOARD 4,5X22 17 UN 0,10 1,70

9546 PARAFUSO VASO
BUCHA 10 (PAR) 1 UN 14,90 14,90

28979 FITA VEDA ROSCA
18MM X 50M AKATO 1 UN 16,00 16,00

Quantidade Total de Itens: 49

Valor Total R\$: 92,95

Desconto R\$: 1,86

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 91,09

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Dinheiro 91,09

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0379 6500 1000 0126 3210 0010 8797

CPF: 892.867.820-04

MARCELO BOFF

Cliente: 1.172

SAO ROQUE, 840 Bairro SAO

ROQUE - São Marcos - RS - CEP

95190000

Fone: (54) 999528747



NFC-e nº 12.632 Série 1 14/03/2025 17:20:13

Protocolo autorização: 243250494291288

Data autorização: 14/03/2025 14:20:13

Orçamento 18.959

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: MARIA EDUARDA NOVELLO (54)24385000

Operador: CAROLINE SCAIN

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br